Serie 400
2.36
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 36  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Serie 468 Elettrovalvole 3/2 - 5/2
G 1/8"
2.37
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrovalvole 3/2 - 5/2G 1/8"Série 468_IT_2012Elettrovalvole 3/2 - 5/2 - G 1/8"Solenoide - Molla
Elettrovalvole 3/2 - 5/2G 1/8"Solenoide - Differenziale
Elettrovalvole 3/2 - 5/2G 1/8"Solenoide - Solenoide
Solenoide - Molla 3/2 Codice di ordinazione 5/2 Solenoide - Molla
468.t.0.1.M2
t
TIPOLOGIA
32=3 vie
52=5 vie
Peso gr. 240
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Peso gr. 240
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata 10 -5 ÷ +50 540 6 G 1/8"
Solenoide - Differenziale 3/2 Codice di ordinazione 5/2 Solenoide - Differenziale
468.t.0.12.M2
t
TIPOLOGIA
32=3 vie
52=5 vie
Peso gr. 280
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Peso gr. 320
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata 10 -5 ÷ +50 540 6 G 1/8"
Solenoide - Solenoide 3/2 Codice di ordinazione 5/2 Solenoide - Solenoide
468.t.0.0.M2
t
TIPOLOGIA
32=3 vie
52=5 vie
Peso gr. 370
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Peso gr. 410
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata 10 -5 ÷ +50 540 6 G 1/8"
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 37  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Elettrovalvole 3/2 - 5/2
G 1/8"
Serie 468
2.38
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrovalvole 3/2 - 5/2G 1/8"Solenoide - Solenoide
Elettrovalvole 3/2 - 5/2 - 5/3G 1/8"Série 468_IT_2012Elettrovalvole 3/2 - 5/2 - 5/3 - G 1/8"Solenoide - Molla
Elettrovalvole 3/2 - 5/2 - 5/3G 1/8"Solenoide - Differenziale
Solenoide - Solenoide 5/3
Codice di ordinazione
468.53.f.0.0.M2
f
FUNZIONE
31=Centri Chiusi
32=Centri Aperti
33=Centri in pressione
Peso gr. 420
Pressione minima di funzionamento 3
bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata 10 -5 ÷ +50 410 6 G 1/8"
3/2 Solenoide - Molla Codice di ordinazione Solenoide - Molla 5/2
468/1.t.0.1.M2
t
TIPOLOGIA
32=3 vie
52=5 vie
Peso gr. 240
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Peso gr. 280
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata 10 -5 ÷ +50 540 6 G 1/8"
3/2 Solenoide - Differenziale Codice di ordinazione Solenoide - Differenziale 5/2
468/1.t.0.12.M2
t
TIPOLOGIA
32=3 vie
52=5 vie
Peso gr. 280
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Peso gr. 320
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata 10 -5 ÷ +50 540 6 G 1/8"
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 38  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Serie 468 Elettrovalvole 3/2 - 5/2 - 5/3
G 1/8"
2.39
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrovalvole 3/2 - 5/2 - 5/3G 1/8"Solenoide - Solenoide
Elettrovalvole 3/2 - 5/2 - 5/3G 1/8"Solenoide - Solenoide
3/2 Solenoide - Solenoide Codice di ordinazione Solenoide - Solenoide 5/2
468/1.t.0.0.M2
t
TIPOLOGIA
32=3 vie
52=5 vie
Peso gr. 370
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Peso gr. 410
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata 10 -5 ÷ +50 540 6 G 1/8"
Solenoide - Solenoide 5/3
Codice di ordinazione
468/1.53.f.0.0.M2
f
FUNZIONE
31=Centri Chiusi
32=Centri Aperti
33=Centri in pressione
Peso gr. 420
Pressione minima di funzionamento 3
bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata 10 -5 ÷ +50 410 6 G 1/8"
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 39  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Elettrovalvole
G1/8"
Serie 488
2.40
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
ElettrovalvoleG1/8"Serie 488_ITElettrovalvole - G1/8"Microsolenoide-Molla
ElettrovalvoleG1/8"Microsolenoide-Differenziale
ElettrovalvoleG1/8"Microsolenoide-Microsolenoide
3/2
Microsolenoide-Molla Codice di ordinazione Microsolenoide-Molla 5/2
488.t.0.1.s
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
s
CODICE SOLENOIDE
M11=24 V D.C.
M56=24 V-50/60 Hz
M57=110 V-50/60Hz
M58=220V-50/60Hz
Peso gr. 220
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Peso gr. 260
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimentazio-
ne Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 620 10 6 G1/8" -5 ÷ +50
3/2
Microsolenoide-Differenziale Codice di ordinazione Microsolenoide-Differenziale 5/2
488.t.0.12.s
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
s
CODICE SOLENOIDE
M11=24 V D.C.
M56=24 V-50/60 Hz
M57=110 V-50/60Hz
M58=220V-50/60Hz
Peso gr. 220
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Peso gr. 260
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimentazio-
ne Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 620 10 6 G1/8" -5 ÷ +50
3/2
Microsolenoide-Microsolenoide Codice di ordinazione Microsolenoide-Microsolenoide 5/2
488.t.0.0.s
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
s
CODICE SOLENOIDE
M11=24 V D.C.
M56=24 V-50/60 Hz
M57=110 V-50/60Hz
M58=220V-50/60Hz
Peso gr. 320
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Peso gr. 360
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimentazio-
ne Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 620 10 6 G1/8" -5 ÷ +50
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 40  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Serie 488 Elettrovalvole
G1/8"
2.41
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
ElettrovalvoleG1/8"Microsolenoide-Microsolenoide
Microsolenoide-Microsolenoide
5/3
Codice di ordinazione
488.53.f.0.0.s
f
FUNZIONE
31 = Centri Chiusi
32 = Centri Aperti
33 = Centri in pressione
s
CODICE SOLENOIDE
M11=24 V D.C.
M56=24 V-50/60 Hz
M57=110 V-50/60Hz
M58=220V-50/60Hz
Peso gr. 400
Pressione minima di funzionamento 3
bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimentazio-
ne Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 410 10 6 G1/8" -5 ÷ +50
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 41  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Elettrovalvole G1/4"
Collettori
Serie 488
2.42
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrovalvole G1/4"CollettoriSerie 488_ITElettrovalvole G1/4" - CollettoriCollettori
Elettrovalvole G1/4"CollettoriPiastrina di chiusura
Collettori
Codice di ordinazione
488.p
p
N. POSTI
02 = 2 posti (220 gr)
03 = 3 posti (290 gr)
04 = 4 posti (360 gr)
05 = 5 posti (430 gr)
06 = 6 posti (500 gr)
07 = 7 posti (570 gr)
08 = 8 posti (640 gr)
09 = 9 posti (710 gr)
10 = 10 posti (780 gr)
Piastrina di chiusura
Codice di ordinazione
488.00
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 42  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Serie 488 Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"
3/2-5/2
2.43
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"3/2-5/2Serie 488_ITElettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8" - 3/2-5/2Solenoide-molla (Autoalimentata)
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"3/2-5/2Solenoide-molla (Alimentazione esterna)
Solenoide-molla (Autoalimentata) 3/2
5/2
Codice di ordinazione
T488.t.0.1.v
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
v
TENSIONE
M9=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 2 W)
M11=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 3,8 W)
M56=24 V 50/60 Hz (Potenza assor-
bita allo spunto 9 VA, a regime 6 VA)
M57=110 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
M58=220 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
Peso gr. 160
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Peso gr. 190
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimentazio-
ne Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 620 10 6 G1/8" -5 ÷ +50
Solenoide-molla (Alimentazione esterna) 3/2
5/2
Codice di ordinazione
T488.t.0.1E.v
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
v
TENSIONE
M9=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 2 W)
M11=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 3,8 W)
M56=24 V 50/60 Hz (Potenza assor-
bita allo spunto 9 VA, a regime 6 VA)
M57=110 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
M58=220 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
Peso gr. 160
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Peso gr. 190
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con
∆p=1 (Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di passag-
gio (mm)
Connessioni di ali-
mentazione
Connessioni di pi-
lotaggio Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 620 10 6 G1/8" M5 -5 ÷ +50
5
32
3.2
19 25
G1/8"
8353
26
4.
5
35
4.2
4.24.2 18
20
5
32
3.2
19 25
M5
M5
G1/8"
8353
26
4.
5
35
4.2
4.24.2 18
20
36
38
n4.2 n4.2
26
4.
5
35
18 n4.2
27
19
100
25
3.25n
G1/8"
53
5M 5M
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 43  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"
3/2-5/2
Serie 488
2.44
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"3/2-5/2Solenoide-Differenziale (Autoalimentata)
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"3/2-5/2Solenoide-Differenziale (Alimentazione esterna)
Solenoide-Differenziale (Autoalimentata) 3/2
5/2
Codice di ordinazione
T488.t.0.12.v
t
TIPOLOGIA
32 = 3 vie
52 = 5 vie
v
TENSIONE
M9=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 2 W)
M11=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 3,8 W)
M56=24 V 50/60 Hz (Potenza assor-
bita allo spunto 9 VA, a regime 6 VA)
M57=110 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
M58=220 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
Peso gr. 160
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Peso gr. 190
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimentazio-
ne Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 620 10 6 G1/8" -5 ÷ +50
Solenoide-Differenziale (Alimentazione esterna) 3/2
5/2
Codice di ordinazione
T488.t.0.12E.v
t
TIPOLOGIA
32 =3 vie
52 = 5 vie
v
TENSIONE
M9=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 2 W)
M11=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 3,8 W)
M56=24 V 50/60 Hz (Potenza assor-
bita allo spunto 9 VA, a regime 6 VA)
M57=110 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
M58=220 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
Peso gr. 160
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Peso gr. 190
Pressione minima di funzionamento 2,5 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con
∆p=1 (Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di passag-
gio (mm)
Connessioni di ali-
mentazione
Connessioni di pi-
lotaggio Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 620 10 6 G1/8" M5 -5 ÷ +50
5
32
3.2
19 25
G1/8"
8353
26
4.
5
35
4.2
4.24.2 18
20
5
32
3.2
19 25
M5
M5
G1/8"
8353
26
4.
5
35
4.2
4.24.2 18
20
5
32
3.2
19 25
M5
M5
G1/8"
8353
26
4.
5
35
4.2
4.24.2 18
20
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 44  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Serie 488 Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"
3/2-5/2-5/3
2.45
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"3/2-5/2-5/3Serie 488_ITElettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8" - 3/2-5/2-5/3Solenoide-Solenoide (Autoalimentata)
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"3/2-5/2-5/4Serie 488_ITElettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8" - 3/2-5/2-5/4Solenoide-Solenoide (Alimentazione esterna)
Solenoide-Solenoide (Autoalimentata) 3/2
5/2
Codice di ordinazione
T488.t.0.0.v
t
TIPOLOGIA
32=3 vie
52=5 vie
v
TENSIONE
M9=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 2 W)
M11=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 3,8 W)
M56=24 V 50/60 Hz (Potenza assor-
bita allo spunto 9 VA, a regime 6 VA)
M57=110 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
M58=220 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
Peso gr. 250
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Peso gr. 290
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimentazio-
ne Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 620 10 6 G1/8" -5 ÷ +50
Solenoide-Solenoide (Alimentazione esterna) 3/2
5/2
Codice di ordinazione
T488.t.0.0E.v
t
TIPOLOGIA
32=3 vie
52=5 vie
v
TENSIONE
M9=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 2 W)
M11=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 3,8 W)
M56=24 V 50/60 Hz (Potenza assor-
bita allo spunto 9 VA, a regime 6 VA)
M57=110 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
M58=220 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
Peso gr. 250
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Peso gr. 290
Pressione minima di funzionamento 2 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con
∆p=1 (Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di passag-
gio (mm)
Connessioni di ali-
mentazione
Connessioni di pi-
lotaggio Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 620 10 6 G1/8" M5 -5 ÷ +50
5
32
3.2
19 25
G1/8"
8353 53
4.
5
26 35
4.2
4.2 4.218
20
5
32
3.2
19 25
M5
G1/8"
M5
8353 53
4.
5
26 35
4.2
4.2 4.218
20
18
36
38
n4.2
n4.2 n4.2
26
4.
5
35
10053 53
27
19
25
G1/8"
3.25n
5M 5M
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 45  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"
5/3
Serie 488
2.46
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"5/3Serie 488_ITElettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8" - 5/3Solenoide-Solenoide (Autoalimentata)
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"5/3Solenoide-Solenoide (Alimentazione esterna)
Solenoide-Solenoide (Autoalimentata)
5/3
Codice di ordinazione
T488.53.f.0.0.v
f
FUNZIONE
31=Centri Chiusi
32=Centri Aperti
33=Centri in pressione
v
TENSIONE
M9=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 2 W)
M11=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 3,8 W)
M56=24 V 50/60 Hz (Potenza assor-
bita allo spunto 9 VA, a regime 6 VA)
M57=110 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
M58=220 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
Peso gr. 330
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimentazio-
ne Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 410 10 6 G1/8" -5 ÷ +50
Solenoide-Solenoide (Alimentazione esterna)
5/3
Codice di ordinazione
T488.53.f.0.0E.v
f
FUNZIONE
31=Centri Chiusi
32=Centri Aperti
33=Centri in pressione
v
TENSIONE
M9=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 2 W)
M11=24 V D.C. (Potenza assorbita a
regime 3,8 W)
M56=24 V 50/60 Hz (Potenza assor-
bita allo spunto 9 VA, a regime 6 VA)
M57=110 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
M58=220 V 50/60 Hz (Potenza as-
sorbita allo spunto 9 VA, a regime 6
VA)
Peso gr. 330
Pressione minima di funzionamento 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Portata a 6 bar con
∆p=1 (Nl/min)
Pressione di funzionamento
max. (bar)
Diametro nominale di passag-
gio (mm)
Connessioni di ali-
mentazione
Connessioni di pi-
lotaggio Temperatura °C
Aria filtrata e lubrificata 410 10 6 G1/8" M5 -5 ÷ +50
36
38
18 n4.2
n4.2 n4.2 26
4.
5
35
112
27
53 53
3.25n
19
25
G1/8"
5M 5M
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 46  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Serie 488 Valvole ed Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"
Collettori
2.47
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Valvole ed Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"CollettoriSerie 488_ITValvole ed Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8" - CollettoriCollettori
Valvole ed Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"CollettoriBase Modulare
Valvole ed Elettrovalvole "TECNO-ECO" G1/8"CollettoriPiastrina di chiusura
Collettori
Codice di ordinazione
T488.p
p
N. POSTI
02=2 posti (peso 220 gr.)
03=3 posti (peso 290 gr.)
04=4 posti (peso 360 gr.)
05=5 posti (peso 430 gr.)
06=6 posti (peso 500 gr.)
07=7 posti (peso 570 gr.)
08=8 posti (peso 640 gr.)
09=9 posti (peso 710 gr.)
10=10 posti (peso 780 gr.)
Base Modulare
Codice di ordinazione
T488.t
t
TIPOLOGIA
01=Basetta singola
01K=Basette complete di boccole,
viti ed OR (20 pz.)
30K=boccole passanti con OR (50
pz)
31K=Boccole cieche con OR (50 pz)
32K=Piastrine alimentazione sup-
plementare (5 pz)
33=Viti per montaggio elettrovalvole
(50 pz)
34=Viti montaggio basette (50 pz)
35=Rondelle (50 pz)
36=OR (50 pz)
Piastrina di chiusura
Codice di ordinazione
T488.00
Peso gr. 25
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 47  Friday, July 10, 2015  4:20 PM
Subject to Change